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Tasarım merkezi teşvikleri Sanayi Bakanlığı tarafından verilmekte, tasarım merkezi olan
firmalar önemli mali avantajlar elde etmektedir. Tasarım Merkezi sahibi olmak ve Tasarım
Merkezi avantajlarından yararlanmak için Danışmanlık Departmanımız ile iletişime
geçebilirsiniz.

Danışmanlık Departmanımız tarafından gerekli teknik ve danışmanlık desteği sağlanarak
başvuru, bilgi ve belge toplama, Tasarım Merkezi kurulumu ve sürdürülmesi ile raporlama
süreci yürütülmektedir. Tasarım Merkezi nasıl kurulur sorusunun cevabını ilerleyen kısımlarda
bulabilirsiniz.

 

1              Tasarım Faaliyeti nedir?

Tasarım Faaliyetleri;

Sanayi ve belirlenen diğer alanlarda katma değer ve rekabet avantajı yaratma potansiyelini
haiz, ürün veya ürünlerin işlevselliğini artırma, geliştirme, iyileştirme ve farklılaştırmaya
yönelik yenilikçi faaliyetlerin tümüdür.

Yeni süreç, sistem ve uygulamalar tasarlamak için sistematik bir temelde yürütülen yaratıcı
çalışmalar, çevre uyumlu ürün tasarımı veya yazılım faaliyetleri ile alanında bilimsel ve
teknolojik gelişme sağlayan, bilimsel ve teknolojik bir belirsizliğe odaklanan, çıktıları özgün,
deneysel, bilimsel ve teknik içerik taşıyan faaliyetlerdir.

 

2              Tasarım Merkezi nedir?

Tasarım Merkezi;

İşletmenin organizasyon yapısı içinde ayrı bir birim şeklinde örgütlenmiş,
münhasıran yurtiçinde tasarım faaliyetlerinde bulunan ve  en az 10 tam zaman eşdeğer
tasarım personeli istihdam eden,
yeterli tasarım birikimi ve yeteneği olan,
aynı bina veya aynı yerleşke içinde yer alan birimlerdir.
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3              Tasarım Merkezi Oluşturmak için Gerekli Şartlara Sahip
misiniz?

Tasarım Merkezi oluşturmak için aşağıdaki şartları taşımanız gerekmektedir:

Tasarım Merkezinde araştırmacı ve teknisyen statüsünde çalışacak en az 10 Tam Zaman
Eşdeğer  Tasarım personeline sahip olunması,

Tasarım merkezinde konusu, süresi, bütçesi ve personel ihtiyacı tanımlanmış program ve
projelerin bulunması,

Tasarım merkezinin ayrı bir birim şeklinde örgütlenmiş ve tek bir yerleşke veya fiziki mekân
içinde yer alması,

Tasarım ve destek personelinin Tasarım Merkezinde çalıştığının fiziki kontrolünü yapacak
mekanizmalara sahip olunması,

Yeterli Tasarım yönetimi ile teknolojik varlıkları, insan kaynakları, fikrî haklar, proje ve bilgi
kaynakları yönetim yeteneği ve kapasitesinin bulunması,

Tasarım faaliyetlerinin yurt içinde gerçekleştirilmesi.

 

4              Tasarım Merkezi Kurulmasının Şirketinize Katacağı
Avantajlar Nelerdir?

Tasarım Merkezi oluşturan firmalar Tasarım Merkezinde yürütülen projeler devam ettiği
sürece aşağıdaki devlet destek ve teşviklerinden yararlanabilmektedir:

Tasarım Faaliyetleri Matrah İndirimi (%100)
Gelir Vergisi İstisnası/Stopaj Desteği (%80-95)
Sigorta İşveren Primi Hissesi Desteği (%50)
Damga Vergisi İstisnası (%100)
Gümrük Vergisi Muafiyeti (%100)
Temel Bilimler Personel İstihdam Desteği (%100)
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5           Danışmanlık Tasarım Merkezi Danışmanlık Hizmetleri

Öncelikle Ekibimiz tarafından Tasarım Merkezi gereklilikleri doğrultusunda ön fizibilite
incelemesi ile firmanızın Tasarım Merkezine uygunluğu tespit edilmekte, firmanızın yeterli alt
yapıya sahip olması durumunda Tasarım Merkezi proje başvuru çalışması yapılmaktadır.

 

Bu kapsamda Danışmanlık  Departmanımız tarafından;

1) Tasarım Merkezi Teknik ve Mali Analizinin Yapılması

Tasarım Merkezi başvuru koşulları, mevzuatı ve şartları ile ilgili firma temsilcilerinin
bilgilendirilmesi,
Tasarım Merkezi kurulumu için firma ile ilgili faaliyet alanları, insan kaynakları,
organizasyonel yapısı, fikri mülkiyet hakları, Tasarım faaliyetleri vb. alanlardaki firma
kapasitesi ve yönetim sistemleri düzeyinin analizi,
Tasarım Merkezi yatırımının mali analizi,
Tasarım yapılanmasının başvuru süreci kapsamında kurgulanması,
Tasarım Merkezi Organizasyonunun ve proje ekibinin oluşturulması

2) Tasarım Merkezi Başvurusunun Hazırlanması

Başvuru, takip ve müracaat revizyonlarının yapılması

3) Tasarım Merkezi Yürütme Faaliyetlerine Destek Verilmesi

Kurumlar Vergisi Kanunu, Vergi Usul Kanunu, Gelir Vergisi Kanunu ve SGK’nın ilgili
maddeleri kapsamında masraf ve kar merkezi yeri ve kodunun düzenlenmesi, şirket
hesap planının yapılandırılması,
Bakanlıkça yapılacak denetim/değerlendirme ziyaretlerine hazırlık
Yıllık faaliyet raporlarının hazırlanması

hizmetleri verilmekte, sürecin her aşamasında firma ile birlikte hareket edilmektedir.


